
__D1060A6848__

DISPENSA

N°076/2019 HOM.

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
DISPENSA DE LICITAÇÃO 076/2019

A Secretária Municipal de Saúde de Alagoinhas no uso de suas atribuições, torna público o resultado da
adjudicação e homologação da DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 076/2019. Processo Administrativo nº 5582/2019.
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS COMPATÍVEIS COM VENTILADOR DE CUIDADOS INTENSIVOS
NEONATAL, DA MARCA LEISTUNG EQUIPAMENTOS LTDA, MODELO LUFT3, DE USO DO HOSPITAL
MATERNIDADE JOÃO CARLOS MEIRELES PAULILO NO MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS - BAHIA . Em favor
de: TREND MEDICAL INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS LTDA - ME.  Valor global: R$
4.873,34 (quatro mil, oitocentos e setenta e três reais e trinta e quatro centavos). Dotação Orçamentária: 2030 –
3.3.90.30. Data da Homologação : 30/08/2019. Alagoinhas, 30/08/2019 . Maria Rosania de Souza Rabelo –
Secretária Municipal da Saúde.

Edição 2.349 — Ano 11
30 de agosto de 2019

Página 4

Certificação Digital: ZBB0OV33-ZWK72NBB-LYB7AQR1-0AUVTNU8
Versão eletrônica disponı́vel em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas


